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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 1 450 zł

Oferujemy do wynajęcia atrakcyjny lokal mieszczący się na parterze budynku z 2000 roku zlokalizowany w
prawobrzeżnej części Szczecina, na osiedlu Bukowym. Budynek usadowiony wśród licznej zabudowy
wielorodzinnej, w bezpośredniej okolicy Puszczy Bukowej oraz szpitala w Zdrojach, doskonale widoczny z drogi
głównej. Przed budynkiem znajdują się liczne miejsca parkingowe.
Lokal ma powierzchnię 58,6 m2 i składa się z otwartej przestrzeni handlowej oraz zaplecza magazynowo
socjalnego (magazyn, kuchnia, toaleta).
Aktualnie sklep z wieloletnią tradycją, wielobranżowy z przeważającą ilością alkoholu ale sam lokal jak i miejsce
doskonale może się sprawdzić na gabinet medyczny, kosmetyczny, punkt apteczny czy inne miejsce usług,
handlu czy po prostu biura. Wysokość 295 cm. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Opłaty: czynsz najmu 1450 złotych + czynsz do spółdzielni 650 złotych + woda + prąd
Polecam i zapraszam na prezentację.
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*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 369224 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 450,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Powierzchnia całkowita 58,60 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Piętro parter Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Instalacje w lokalu WENTYLACJA, OGRZEWANIE Wentylacja JEST

Liczba miejsc parkingowych 1

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


